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Comune di Misterbianco

La Primavera dell’Atletica 2011
Misterbianco (Ct), giovedi 2 Giugno 2011

Campo Sportivo Comunale

Org.: A.s.d. Scuola di Atletica Leggera Catania - coll. Comitato Provinciale Fidal di Catania
Campo Sportivo Comunale di via S. Rocco Vecchio - pista e pedane in sportflex

Fotofinish - Self Crono Fidal Sicilia

Cielo sereno, vento forte e irregolare

Temperatura iniziale (ore 16,17) 23°

RISULTATI MASCHILI ¢ FEMMINILI

¢ 30 metri Esordienti C Maschi I serie ore 16.17
1 Petisi Simone EM 04 CT361 Scuoladi Atl. Leggera Catania

¢ 30 metri Esordienti C Maschi I serie ore 16.18
1 Collura Angelo Maria EM 04 CT765 Atl. Virtus Acireale

¢ 30 metri Eso C Femmine III serie ore 16.19
1 Corvaglia Sofia EF 04 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania
¢ 30 metri Esordienti B Femmine I serie ore 16.21
1 Munarin Barbara EF 03 CT765 Atl. Virtus Acireale

¢ 30 metri Esordienti B Maschi Il serie ore 16.27
1 Francescon Marc EM 02 CT765 Atl. Virtus Acireale

¢ 30 metri Esordienti B Maschi III serie ore 16.28
1 Melluzzo Matteo EM 02 SR128 Milone Siracusa

¢ 30 metri Esordienti B Maschi IV serie ore 16.29
1 Caputo Davide EM 02 CT361 Scuoladi Atl. Leggera Catania

¢ 30 metri Esordienti A Femmine I batteria ore 16.41

1 Scavo Angela EF 00 CT218 Aetna Mascalucia

2 Santacroce Valeria EF 01 SR136 Selene Siracusa

3 Zappala Natalie EF 00 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania
¢ 30 metri Esordienti A Femmine II batteria ore 16.41
1 Leonardi Alice EF 01 CT218 Aetna Mascalucia

2 Marchese Gaia EF 01 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania
3 Viola Elena EF 00 CT218 Aetna Mascalucia

¢ 30 metri Esordienti A Femmine III batteria ore 16.43

1 Valtorta Eleonora EF 01 SR136 Selene Siracusa

2 Grasso Roberta Sara EF 01 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania

3 Giorgianni Guia EF 01 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania
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La Primavera dell’Atletica 2011
Misterbianco (Ct), giovedi 2 Giugno 2011

¢ 30 metri Esordienti A Maschi I batteria ore 16.50
1 Nicotra Davide EM 01 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania
2 Pantino Giulio Alessandro EM 00 CT218 Aetna Mascalucia

3 Rajola Emanuele EM 01 CT203 Atl. Pedara

4 Grasso Luca EM 01 CT765 Atl. Virtus Acireale

¢ 30 metri Esordienti A Maschi 11 batteria ore 16.51
1 Privitera Sebastiano EM 01 CT765 Atl. Virtus Acireale

2 Nicotra Ivan EM 00 CT361 Scuoladi Atl. Leggera Catania
3 Leontini Alessandro EM 00 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania
4 Arifoglio Antonio EM 00 CT361 Scuoladi Atl. Leggera Catania
¢+ 60 metri Ragazze batteria ore 17.01
1 Maugeri Federica RF 98 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla
2 Cenuse Ana Maria RF 98 CLO57 Atl. Caltanissetta

3 Munarin Elisabeth RF 99 CT765 Atl. Virtus Acireale

4 Nicotra Lucia RF 98 CT218 Aetna Mascalucia

5 D’'Addio Delia RF 99 CT101 Catania 2000

¢ 60 metri Ragazzi I batteria ore 17.04
1 Moscuzza Lorenzo RM 99 SR136 Selene Siracusa

2 Santacroce Andrea RM 98 SR136 Selene Siracusa

3 Narzisi Andrea RM 99 SR131 Atl. Scuola Lentini Sr

4 Rajola Alessandro RM 98 CT203 Atl. Pedara

¢ 60 metri Ragazzi II batteria ore 17.08
1 Di Benedetto Rosario RM 98 EN383 Atl. Amatori Regalbuto En

2 Scavo Rosario RM 98 CT218 Aetna Mascalucia

3 Napoli Pietro RM 99 - L. Sciascia Misterbianco

4 Allocca Luigi RM 99 CT765 Atl. Virtus Acireale

5 Massimino Graziano Luigi RM 98 CT765 Atl. Virtus Acireale

¢ 60 metri Ragazzi III batteria ore 17.114
1 Calabrese Salvatore RM 99 EN383 Atl. Amatori Regalbuto En

2 Musarra Salvatore RM 98 EN383 Atl. Amatori Regalbuto En

3 Finocchiaro Giulio RM 98 CT361 Scuoladi Atl. Leggera Catania
4 Suriano Matteo Antonio CM 97 CT465 Atl. Catania

¢ 80 metri Cadette batteria ore 17.23
1 Mangione Alice CF 97 SR131 Atl. Scuola Lentini Sr

2 Verduci Valeria CF 96 PAO15 L'Atleta Palermo

3 Ferrara Francesca CF 97 PAO15 L'Atleta Palermo

4 Passarello Marzia CF 96 PAO15 L'Atleta Palermo

5 Impallomeni Francesca CF 97 SR136 Selene Siracusa

¢ 80 metri Cadetti I batteria ore 17.29
1 Randazzo Emanuele CM 97 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla
2 Piccino Salvatore CM 96 CT509 Blaue Reiter onlus Caltagirone
3 Valore Roberto CM 96 CTO71 Monti Rossi Nicolosi

4 Schembri Daniele CM 96 CT427 Atl. Sant’Anastasia
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¢ 80 metri Cadetti

La Primavera dell’Atletica 2011
Misterbianco (Ct), giovedi 2 Giugno 2011

Il batteria ore 17.33

1 Di Gregorio Alessio CM 96 PAO020 Arci XIII Dicembre Altofonte Pa
2 Meli Francesco CM 96 PA0O20 Arci X1l Dicembre Altofonte Pa
3 Ascenzo Pietro CM 96 SR136 Selene Siracusa

4 Marceca Federico CM 96 CT765 Atl. Virtus Acireale

¢ 30 metri Esordienti A Femmine Finale ore 17.42

1 Scavo Angela EF 00 CT218 Aetna Mascalucia

2 Santacroce Valeria EF 01 SR136 Selene Siracusa

3 Valtorta Eleonora EF 01 SR136 Selene Siracusa

4 Leonardi Alice EF 01 CT218 Aetna Mascalucia

5 Zappala Natalie EF 00 CT361 Scuoladi Atl. Leggera Catania
6 Marchese Gaia EF 01 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania
¢ 30 metri Esordienti A Maschi Finale ore 17.43

1 Nicotra Davide EM 01 CT361 Scuoladi Atl. Leggera Catania
2 Privitera Sebastiano EM 01 CT765 Atl. Virtus Acireale

3 Nicotra lvan EM 00 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania
4 Leontini Alessandro EM 00 CT361 ScuoladiAtl. Leggera Catania
5 Pantino Giulio Alessandro EM 00 CT218 Aetna Mascalucia

6 Rajola Emanuele EM 01 CT203 Atl. Pedara

¢+ 60 metri Ragazze

1
2
3
4

Cenuse Ana Maria
Maugeri Federica
Munarin Elisabeth
Nicotra Lucia

¢ 60 metri Ragazzi

1
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Calabrese Salvatore
Di Benedetto Rosario
Moscuzza Lorenzo
Scavo Rosario
Finocchiaro Giulio
Musarra Salvatore

¢ 30 metri Cadette
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Mangione Alice
Ferrara Francesca
Verduci Valeria
Passarello Marzia
Impallomeni Francesca

80 metri Cadetti

Di Gregorio Alessio
Ascenzo Pietro

Meli Francesco
Randazzo Emanuele
Marceca Federico
Piccino Salvatore

Finale ore 17.33
RF 98 CLO57 Atl. Caltanissetta
RF 98 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla
RF 99 CT765 Atl. Virtus Acireale
RF 98 CT218 Aetna Mascalucia

Finale ore 17.37
RM 99 EN383 Atl. Amatori Regalbuto En
RM 98 EN383 Atl. Amatori Regalbuto En
RM 99 SR136 Selene Siracusa
RM 98 CT218 Aetna Mascalucia
RM 98 CT361 Scuoladi Atl. Leggera Catania
RM 98 EN383 Atl. Amatori Regalbuto En

Finale ore 18.04
CF 97 SR131 Atl. Scuola Lentini Sr
CF 97 PAO15 L’Atleta Palermo
CF 96 PAO0O15 L’Atleta Palermo
CF 96 PAO15 L’Atleta Palermo
CF 97 SR136 Selene Siracusa

Finale ore 18.08
CM 96 PA020 Arci XIIl Dicembre Altofonte Pa
CM 96 SR136 Selene Siracusa
CM 96 PA020 Arci XIIl Dicembre Altofonte Pa
CM 97 CT246 Pol. Marathon Club Biancavilla
CM 96 CT765 Atl. Virtus Acireale
CM 96 CT509 Blaue Reiter onlus Caltagirone
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¢ 400 metri All/Sen F

La Primavera dell’Atletica 2011

Misterbianco (Ct), giovedi 2 Giugno 2011

1 Lupica Valentina SF 81 CT324
2 Montalto Alissia AF 95 SR100
¢ 400 metri Allievi

1 Garofalo Niki AM 94 SR100
2 Di Blasi Giorgio AM 95 PAOQO1
3 Giuffrida Giovanni AM 94 CTO71
4 Cascina Gianluca AM 95 AG447
5 Tornambene Gioacchino AM 95 AG447
¢ 400 metri Jun/Pro/Sen M

1 Gennaro CostanzalvanS. JM 93 CTO75
2 Bonanno Salvatore SM 86 EN383
3 Minutella Antonio PM 90 PAOO1
4 Messina Francesco SM 88 PA354
5 Maccotta Mirko SM 87 CTO067
6 Furnari Antonio SM 88 CT427
¢ Ostacoli 100 metri Pro/Sen F 83.8 em
1 Milazzo Martina SF 84 CT324
2 Privitera Francesca PF 91 CT324
3 Cannavo Alessandra PF 90 CTO67
¢ Ostacoli 110 metri Allievi 91.4 em
1 Nicolosi Andrea AM 94 CT765
¢ Ostacoli 110 metri Jun M 100.0 em
1 Salamone Riccardo JM 92 PAOO1
¢ 100 metri Allieve

1 Fabroni Elisabetta AF 95 CT765
2 Di Stefano Annalisa AF 95 CTO067
3 Guarino Tecla AF 95 SR135
4 Barbagallo Chiara AF 95 CT324
¢ 100 metri Jun/Pro/Sen/Master F

1 luvaralLia SF 88 CTO067
2 Saraceno Silvia SF 81 SR135
3 Roccamo Marta F45 66 PAOO1
4 Montecchi Giulia JF 93 CTO67
5 Certo Floriana PF 89 CT361
¢ 100 metri Allievi

1 Mondelli Salvatore AM 94 ME102
2 Nunkoo Jean Francoise AM 94 PAO0O1
3 Guarrera Gabriele AM 95 CT237
4 Zappala Samuel AM 95 CT765
5 Ferlito Boris AM 95 CTO67
¢ 100 metri Allievi

1 Ortoleva Giuseppe AM 94 CTO75
2 Lamonica Michele AM 94 CT509
3 Cascina Gianluca AM 95 AG447

ore 18.13
Gioadventures Game M. S. Anastasia
Trinacria Sport Solarino Sr

I serie ore 18.20
Trinacria Sport Solarino Sr
Cus Palermo

Monti Rossi Nicolosi

Pro Sport Ravanusa Ag

Pro Sport Ravanusa Ag
II serie ore 18.26

Sport Club Catania

Atl. Amatori Regalbuto En

Cus Palermo

Pol. A.P.B. Palermo

Cus Catania

Atl. Sant’Anastasia

ore 13.530
Gioadventures Game M. S. Anastasia
Gioadventures Game M. S. Anastasia
Cus Catania
I serie
Atl. Virtus Acireale
Il serie

Cus Palermo

ore 19.03

ore 19.05

I serie ore 19.13

Atl. Virtus Acireale

Cus Catania

Femminile Diana Siracusa

Gioadventures Game M. S. Anastasia
Il serie ore 19.17

Cus Catania

Femminile Diana Siracusa

Cus Palermo

Cus Catania

Scuola di Atl. Leggera Catania
I serie ore 19.23

Atl. Villafranca Me

Cus Palermo

Puntese S.G. La Punta

Atl. Virtus Acireale

Cus Catania
Il serie

Sport Club Catania

Blaue Reiter onlus Caltagirone

Pro Sport Ravanusa Ag

ore 19.28
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La Primavera dell’Atletica 2011
Misterbianco (Ct), giovedi 2 Giugno 2011

¢+ 100 metri Allievi (séguito)

4 Sansone Luigi AM 94
5 Sciacca Filippo AM 95
¢ 100 metri Jun/Pro/Master M

CT765
CT237

1 Mensah Boampong Elijah  PM 90 PAO0O1
2 Spezzi Andrea PM 91 CTO75
3 Scaglione Bruno JM 92 CTO75
4 Caruso Erasmo Emanuele JM 92 PAO0OO1
5 Di Franco Gaetano JM 93 CTO75
6 Alaimo Aldo Marco M35 76 PAOO1
¢ 100 metri Jun/Sen M

1 Putano Marco JM 93 PAO0OO1
2 Magazzu Giorgio Maria JM 92 ME102
3 Bonasera Alessandro SM 81 ME102
4 Campisi Valerio SM 85 CTO067
5 Bonanno Salvatore SM 86 EN383
¢ 100 metri Jun/Sen/Master M

1 Trio Antonino JM 93 ME102
2 Maggio Massimiliano JM 93 PAOO1
3 Di Mauro Mariano SM 84 CTO067
4 Tornambene Marco SM 85 AG447
5 LaPenta Salvatore M35 72 CTO71

¢ Ostacoli 100 metri All/Sen F 76.2 em

1 Ruiz Erika SF 88 SR135
2 Leotta Letizia AF 94 CT765
¢ Ostacoli 100 metri Allievi 83.8 em

1 Lucibello Venerando AM 95 CT765
2 Nicolosi Andrea AM 94 CT765

¢ Ostacoli 400 metri Jun/Pro M 91.4 em

1 Milazzo Giovanni JM 92 CTO75
2 Cesaro Alessandro PM 90 PAOO1
3 Di Miceli Antonino JM 93 PAOO1

¢ Ostacoli 100 metri Jun/Sen/Master M 91.4 em 111 serie

1 Mobilio Gaetano JM 92 CTO75

2 Lucchesi Claudio M45 66 ME102
3 Campagna Santi SM 83 ME102
¢ 800 metri All/Sen F

1 Petralia Maria Cristina SF 86 FIO0l16
2 Graziani Greta AF 94 RG444
3 Biondi Alice AF 94 CT448
4 Spitaleri Suelen SF 81 CT361
5 Nilssen Therese SF 78 CT361
6 D’'Agate Rachele AF 94 CT448
- Lupica Valentina SF 81 CT324
- Milazzo Martina SF 84 CT324

Il serie ore 19.28
Atl. Virtus Acireale
Puntese S.G. La Punta

Il serie ore 19.32
Cus Palermo
Sport Club Catania
Sport Club Catania
Cus Palermo
Sport Club Catania
Cus Palermo

IV serie
Cus Palermo
Atl. Villafranca Me
Atl. Villafranca Me
Cus Catania
Atl. Amatori Regalbuto En

ore 19.40

ore 19.37

V serie
Atl. Villafranca Me
Cus Palermo
Cus Catania
Pro Sport Ravanusa Ag
Monti Rossi Nicolosi

ore 19.530
Femminile Diana Siracusa
Atl. Virtus Acireale
I serie
Atl. Virtus Acireale
Atl. Virtus Acireale

ore 19.537

Il serie ore 20.02
Sport Club Catania
Cus Palermo
Cus Palermo
ore 20.05

Sport Club Catania
Atl. Villafranca Me
Atl. Villafranca Me

ore 20.09
Atl. Sestese Femminile S. Fiorentino Fi
Lib. Running Modica Rg
Olimpia Biancavilla
Scuola di Atl. Leggera Catania
Scuola di Atl. Leggera Catania
Olimpia Biancavilla
Gioadventures Game M. S. Anastasia
Gioadventures Game M. S. Anastasia

5

12”37
12766
vento +1.9
10772
10”75
10789
10794
10795
11704
vento +2.3
11704
11713
11725
11739
11754
vento +1.8
11744
11765
11793
12”731
12”89

1’03708
1’14729

1’01737
1’0514

55780
56755
S7774

1’00705
1’0476
1’07732

2'13"27
2'18”17
2'18"52
2’31715
2'34"18
2’46781
rit.
rit.



¢ 800 metri All/Jun/Pro/Sen M
Aloisi Rocco

Ciccia Davide

Amato Luca

Quaceci Giuseppe
Oliveri Marco

Cannizzo Nicolo
Romano Ettore

La Vecchia William Salv.
Pellegriti Giuseppe
Battiato Vincenzo
Marcinno Vincenzo
Tornambene Davide
Amato Federico
Sciandrone Giuseppe
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La Primavera dell’Atletica 2011
Misterbianco (Ct), giovedi 2 Giugno 2011

PM 89
PM 90
PM 91
PM 91
AM 95
SM 87
JM 92
JM 91
AM 94
JM 93
AM 94
AM 95
AM 95
JM 92

CTO75
CTO75
CTO73
CTO73
CT237
CTO67
CL150
ME100
CT448
CTO73
CT509
AG447
CTO75
AG447

¢ 100 metri Jun/Pro/Sen/Master F
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¢ 200 metri Allieve

1 Spitale Stefania Lucia

2 Fabroni Elisabetta

3 Guarino Tecla

4 Sorbello Debora

¢ 200 metri Allievi

1 Guarrera Gabriele

2 Terlizzi Marco

3 Nunkoo Jean Francoise
4 Mondelli Salvatore

¢ 200 metri Allievi

1 Zappala Samuel

2 Ferlito Boris

3 Tornambene Gioacchino
¢ 200 metri Jun/Pro M
Spezzi Andrea

Di Franco Gaetano
Scaglione Bruno

Caruso Erasmo Emanuele
Putano Marco

1
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luvara Lia

Saraceno Silvia
Cannavo Alessandra
Roccamo Marta
Montecchi Giulia
Certo Floriana

SF 88
SF 81
PF 90
F45 66
JF 93
PF 89

AF 94
AF 95
AF 95
AF 94

AM 95
AM 94
AM 94
AM 94

AM 95
AM 95
AM 95

PM 91
JM 93
JM 92
JM 92
JM 93

CTO67
SR135
CTO67
PAOO1
CTO67
CT361

SR100
CT765
SR135
CT765

CT237
PAOO1
PAOO1
ME102

CT765
CTO67
AG447

CTO75
CTO75
CTO75
PAOO1
PAOO1

ore 20.17
Sport Club Catania
Sport Club Catania
Pol. Lib. Catania
Pol. Lib. Catania
Puntese S.G. La Punta
Cus Catania
Track Club Master Caltanissetta
G.S. Indomita Torregrotta Me
Olimpia Biancavilla
Pol. Lib. Catania
Blaue Reiter onlus Caltagirone
Pro Sport Ravanusa Ag
Sport Club Catania
Pro Sport Ravanusa Ag

serie extra ore 20.21
Cus Catania

Femminile Diana Siracusa
Cus Catania

Cus Palermo

Cus Catania

Scuola di Atl. Leggera Catania

ore 20.29
Trinacria Sport Solarino Sr
Atl. Virtus Acireale
Femminile Diana Siracusa
Atl. Virtus Acireale

I serie ore 20.33
Puntese S.G. La Punta Ct
Cus Palermo
Cus Palermo
Atl. Villafranca Me

11 serie ore 20.37
Atl. Virtus Acireale
Cus Catania
Pro Sport Ravanusa Ag

1IN serie ore 20.41

Sport Club Catania
Sport Club Catania
Sport Club Catania
Cus Palermo
Cus Palermo
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¢ 200 metri Jun/Sen M

La Primavera dell’Atletica 2011
Misterbianco (Ct), giovedi 2 Giugno 2011

1 Magazzu Giorgio Maria JM 92 ME102
2 Santapaola Salvatore Aldo SM 88 PA354
3 Spada Tiziano Fabio JM 92 PAOO1
4 Luggisi Marco Carmelo SM 74 CTO73
¢ 200 metri Jun/Pro M

1 Linares Sergio PM 91 SR128
2 Licata Francesco Goran JM 93 PAO0OO1
3 Mensah Boampong Enock JM 93 PAO0O1
4 Fassari Davide PM 89 CT509
¢ Alto Cad/All/Jun/Pro F

1 Randazzo Alessia PM 90 PAOO1
2 Bandieramonte Giulia AM 95 PAOO1
3 Malgeri Silvia JF 92 CT324
- Mangione Alice CF 97 SR131
¢ Alto All/Sen M

1 Petino Samuele SM 90 CTO067
2 Ferlazzo Enrico AM 94 CT237
¢ Lungo Allieve

1 Zampi Martina AF 95 SR135
¢ Lungo All/Jun/Pro/Sen/Master M

1 Trio Antonino JM 93 ME102
2 Scollo Gabriele SM 86 CTO73
3 Rossi Francesco SM 87 PAOO1
4 Cicciarella Riccardo AM 94 CTO75
5 La Penta Salvatore M35 72 CTO71
6 Lamonica Michele AM 94 CT509
7 lucolano Ferdinando SM 80 RMO053
8 Fassari Davide PM 89 CT509
9 Sansone Luigi AM 94 CT765
¢ Triplo Jun F

1 Malgeri Silvia JF 92 CT324
¢ Triplo Jun/Sen/Master M

1 Oppong Agyemang Roberto JM 93 PAOO1
2 Tripoli Carlo JM 93 PAOO1
3 Portale Vincenzo JM 93 CT448
4 Rossi Francesco SM 87 PAOO1
5 Cavallaro Mauro M50 60 ME102

IV serie ore 20.46
Atl. Villafranca Me
Pol. A.P.B. Palermo
Cus Palermo
Pol. Lib. Catania

V serie
Milone Siracusa
Cus Palermo
Cus Palermo
Blaue Reiter onlus Caltagirone Ct

ore 20.51

1991 5-20900
Cus Palermo
Cus Palermo

Gioadventures Game M. S. Anastasia

Atl. Scuola Lentini Sr

Cus Catania
Puntese S.G. La Punta

16.40-17.45
Femminile Diana Siracusa

Atl. Villafranca Me

Pol. Lib. Catania

Cus Palermo

Sport Club Catania

Monti Rossi Nicolosi

Blaue Reiter onlus Caltagirone
C.S. Aeronautica Militare

Blaue Reiter onlus Caltagirone
Atl. Virtus Acireale

18.00-19.05
Gioadventures Game M. S. Anastasia
Cus Palermo
Cus Palermo
Olimpia Biancavilla
Cus Palermo

Atl. Villafranca Me

vento
+2.0
vento
+4.3
+3.1
+4.0
+2.3
+6.3
+4.8
+2.8
+6.8
+2.4

vento
+4.7
vento
+1.4
+1.7
+2.5
+4.41
+4.5

vento +1.3
22772
22791
23704
23791

vento +1.7
23772
24”13
24723
27763

1,56
1,45
1,45
s.m.

1,61
1,61

4,58

7,25
6,88
6,47
6,26
6,10
5,71
5,71
5,38
4,72

11,05

14,63
13,21
13,07
12,99
11,43

N.B.: le gare sono state sospese alle ore 20,55 a causa del mancato funzionamento dell'impianto
d’illuminazione. Non si sono disputati per I'oscurita i 300 Cadetti, 1500 e 5000 metri.



